CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5 COMISSÃO PERMANENTE - AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO

MEMORANDO Nº 209/2024/5º Comissão/CMS

Santarém, 01 de novembro de 2024

DO: Presidente 52 Comissão — VER. ELIELTON LIRA

PARA: Membro da 5º Comissão — VER. ERLON ROCHA

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrada em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Elielton Lira, Presidente da 5º

Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 03 (três) Processos

de Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Seguem abaixo os processos

discriminados:

Nº nie= Interessados(as) anãE o

01 071/2024 ROSICLEIDE COSTA DO AMARAL 0478/2022

02 080/2024 FRANCISCO CÍCERO CARNEIRO FILHO 1769/2021

03 339/2024 LUZIA MENEZES DE CASTRO 1166/2023

Cordialmente,

CÂMA!
GABINE

1
DATA: Lda
RESPONSÁVEL:

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões